2

UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK PLÔ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:               /CV-UBND
	       Đăk Plô, ngày          tháng      năm 2025

V/v triển khai thực hiện giải quyết khiếu nại, tố cáo về lao động trên địa bàn xã Đăk Plô

	                           Kính gửi:

	- Các Phòng chuyên môn thuộc UBND xã;
- Trung tâm phục vụ hành chính công;
- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 2809/UBND-KGVX ngày 24/9/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai hướng dẫn giải quyết khiếu nại, tố cáo về lao động trên địa bàn xã Đăk Plô.
Uỷ ban nhân dân xã Đăk Plô đề nghị các cơ quan, các phòng, ban, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện việc giải quyết khiếu nại, tố cáo về lao động theo hướng dẫn của Bộ Nội vụ (Có văn bản gửi kèm theo).
Đồng thời, Phòng Văn hóa- Xã hội xã chủ trì, phối hợp với các Phòng chuyên môn, các đơn vị liên sự nghiệp trực thuộc UBND xã tham mưu Ủy ban nhân dân xã xem xét, chỉ đạo đối với nội dung thuộc thẩm quyền theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

	- Như trên(t/h);
- Lưu VT, VHXH.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

A Duy Khánh